МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423740 с. Актаныш, пр. Ленина, 17

тел./факс 3-09-07
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МКУ «МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”
423740 Актаныш авылы, Ленин   пр-ты, 17 тел\факс 3-09-07

ПРИКАЗ
  № 251 -ОД                                                                                                       от 25.05. 2021 г.

	Об итогах республиканского конкурса «Культурный дневник школьника»

В соответствии приказа Министерства культуры Республики Татарстан № 91-ОД от 15.04.2021 г., приказа МКУ «Управление образования» Актанышского муниципального района № 174-ОД от 05.04.2021 г., в целях содействия формированию культурных ценностей и духовного развития подрастающего поколения в 2020-2021 учебном году,  ознакомления  с объектами  культуры  РТ, расширения  своих представлений о национальном культурном пространстве  в общеобразовательных учреждениях Актанышского муниципального района был проведен конкурс «Культурный дневник школьника». На основании вышеизложенного, приказываю:

1. Утвердить список победителей по номинациям (приложение 1). Победители конкурса приглашаются на праздничную церемонию награждения победителей 1 июня 2021 г. в 11.30 в ГБУК РТ «Детский центр «Экият» по адресу: г.Казань, ул. Петербургская, д.57.

2. Утвердить список призеров (приложение 2).
3. Рекомендовать объявить благодарность руководителям вышеизложенных общеобразовательных школ и всем участникам конкурса.

4. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на заместителя УМР МКУ «Управление образования»  Имамразыеву Г.Д.
Начальник                                            Р.М.Шакирова
Приложение 1

к приказу № 251-ОД от 25.05.2021 г.

Список победителей муниципального этапа  Республиканского конкурса «Культурный дневник школьника»

	№
	Муниципальный район
	Номинация
	Ф.И.О. победителя
	Школа, класс

	1
	Актанышский
	Лучший культурный дневник школьника
	Гаянов Айтуган Ильфакович
	МБОУ «Бугадинская ООШ», 1 класс

	2
	Актанышский
	Лучший культурный дневник школьника
	Салихова Дина Фаннуровна
	МБОУ «Поисевская СОШ», 2 класс

	3
	Актанышский
	Лучший культурный дневник школьника
	Шайхетдинов Раиль Рафисович
	МБОУ «Поисевская СОШ», 3 класс

	4
	Актанышский
	Лучший культурный дневник школьника
	Хузятов Эмиль

Айдарович
	МБОУ  «Поисевская СОШ», 4 класс

	5
	Актанышский
	Самый культурный родитель
	Шайхетдинова  Эльмира

Мирзагалиевна

	423730
 РТ, Актанышский район, д.Аняково, ул.Ш.Шаймиева, д.11

Приложение 2

к приказу № 251-ОД от 25.05.2021 г.

Список призеров муниципального этапа  Республиканского конкурса
 «Культурный дневник школьника»

	№
	Муниципальный район
	Номинация
	Ф.И.О. ученика
	Школа, класс

	1
	Актанышский
	Лучший культурный дневник школьника
	Фатхетдинова Назиля
	МБОУ «Поисевская СОШ»,  1 класс

	2
	Актанышский
	Лучший культурный дневник школьника
	Нургалиев Руфиль
	МБОУ « Тат. Ямалинская ООШ», 3 класс

	3
	Актанышский
	Лучший культурный дневник школьника
	Хисамов Сайдаш
	МБОУ «Бугадинская ООШ», 3 класс